
Inowrocław, 8 października 2020 r. 

ZDP-T/2051/2020 

znak sprawy: Z30/53/2020 

 

 

„Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2554C Rycerzewo- Kościelec  

w miejscowości Kościelec” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

W dniu 2 października 2020 roku, o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego dokonano otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 ust 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1843.) pod nazwą: „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2554C 

Rycerzewo- Kościelec w miejscowości Kościelec”. 

 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły 5 ofert. 

 

Ofertę w przedmiotowym postępowaniu złożył następujący wykonawcy: 

Nr oferty Wykonawca 

1.  
BRUKBED Radosław Kuczyński 

ul. Długa 16, 89-606 Charzykowy 

2.  
MROZ-BUD Paweł Mroziński,  

ul. Wojska Polskiego 29/3, 88-100 Inowrocław 

3.  
P.P.H.U. SZEWBUD Ryszard Szewczyk,  

ul. Popowicka 36, 88-100 Inowrocław 

4.  
ECOROAD Sp. z o.o.,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

5.  
Szubarga Building Group Sp. z o.o. 

ul. W. Łokietka 55F/2, 81-736 Sopot 

 

Ofert niepodlegające odrzuceniu złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres Cena brutto 

1.  
BRUKBED  

Radosław Kuczyński 

ul. Długa 16 

89-606 Charzykowy 
101.223,94 

2.  
MROZ-BUD  

Paweł Mroziński 

ul. Wojska Polskiego 29/3 

88-100 Inowrocław 
122.385,00 

4. ECOROAD Sp. z o.o. 
Sikorowo 31 

88-101 Inowrocław 
73.798,67 

5. 
Szubarga Building  

Group Sp. z o.o. 

Ul. W. Łokietka 55F/2 

81-736 Sopot 
107.498,62 

 

  



Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

 

Wybrano ofertę nr: 4 

ECOROAD Sp. z o.o. 

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

Cena : 73.798,67 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca – ECOROAD Sp. z o.o. z Sikorowa złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. 

Oferta ta otrzymała największą liczbę punktów. Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu określone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu. Ponadto, zaproponowana 

cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 2 egzemplarzach: 

 tablica ogłoszeń; 

 aa 
Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 

Sporządziła: A. Baran 

 


